
DZIENNIK URZĘDOWY

Ciechanów, dnia 15 maja 1982 r. Nr 2 Poz. 15—24

B WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W CIECHANOWIE

TREŚĆ:

Poz. 15 — Uchwała Nr 36/82 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Ciechanowie z dnia 31 marca 1982 r. 
w sprawie wykonania planu społeczno-gospodar­
czego i budżetu województwa ciechanowskiego 
za 1981 rok;

Poz. 16 — Uchwała Nr 37/82 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Ciechanowie z dnia 31 marca 1982 r. 
w sprawie planu rocznego i budżetu wojewódz­
twa ciechanowskiego na 1982 r.;

Poz. 17 — Uchwała Nr 38/82 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Ciechanowie z dnia 31 marca 1982 r. 
w sprawie podwyższenia norm szacunkowych 
dochodu z niektórych upraw prowadzonych 
w większych rozmiarach;

Poz. 18 — Uchwała Nr 39/82 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Ciechanowie z dnia 31 marca 1982 r. 
w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiego Ko­
mitetu Kontroli Społecznej w Ciechanowie;

Poz. 19 — Zarządzenie Nr 16/82 Wojewody Ciechanowskie­
go z dnia 31 marca 1982 r. w sprawie utworze­
nia obwodów lasów nie stanowiących własności 
Państwa;

Poz. 20 — Zarządzenie Nr 17/82 Wojewody Ciechanowskie­
go z dnia 31 marca 1982 r. w sprawie zmiany 

nazwy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanali­
zacji w Ciechanowie oraz wprowadzenia zmian 
w statucie przedsiębiorstwa;

Poz. 21 — Zarządzenie Nr 18/82 Wojewody Ciechanowskie­
go z dnia 5 kwietnia 1982 r. w sprawie zmiany 
podporządkowania przedsiębiorstw gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej w województwie 
ciechanowskim;

Poz. 22 — Zarządzenie Nr 19/82 Wojewody Ciechanowskie­
go z dnia 9 kwietnia 1982 r. w sprawie powoła­
nia Wojewódzkiego Zarządu Budownictwa Go­
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ciecha­
nowie;

Poz. 23 — Uchwała Nr XX/68/82 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Działdowie z dnia 27 lutego 1982 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu pod bu­
downictwo jednorodzinne z usługami na parterze, 
z przeznaczeniem dla rzemiosła nieuciążliwego 
przy ul. Konopnickiej w Działdowie;

Poz. 24 — Zarządzenie Nr 2/82 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Żurominie z dnia 2 kwietnia 1982 r. o ustale­
niu terenu budowlanego w mieście Żuromin i je­
go podziale na normatywne działki budowlane.

15.

UCHWAŁA Nr 36/82

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE
z dnia 31 marca 1982 r.

w sprawie wykonania planu społeczno-gospodarczego
i budżetu województwa ciechanowskiego za 1981 rok.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 
roku o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r., nr 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami), art. 82, ust. 3 ustawy z dnia 25 
listopada 1970 r. — Prawo budżetowe (Dz.U. nr 29 poz. 244) 
— WOJEWÓDZKA RADA NARODOWA w Ciechanowie, po 
rozpatrzeniu przedstawionego przez Wojewodę Ciechanow­
skiego sprawozdania z wykonania planu społeczno-gospo­
darczego i budżetu województwa ciechanowskiego na 1981 
rok, jak również po zapoznaniu się z uwagami i wnioskami 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Prze­
strzennego WRN i Prezydium WRN, oraz Delegatury NIK 
w Warszawie uchwala, co następuje:

§ U
Przyjąć sprawozdanie z wykonania planu społeczno-gospo­
darczego i budżetu województwa ciechanowskiego na 1981 r., 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

A
Bibl. Jagi’ 

iMtó CEO

§ 2.
Zgodnie z ustaleniami art. 10 projektu ustawy o prowizo­
rium budżetowym na 1982 rok zatwierdzonego do realizacji 
uchwałą nr 1/81 Wojskowej Rady Ocalenia Narodowego 
z dnia 31 grudnia 1981 r. w sprawie prowizorium budżeto­
wego na 1982 r. z osiągniętej nadwyżki budżetowej jedno­
stkowego budżetu wojewódzkiego na 1981 rok w kwocie 
51 841 tys. zł dokonać odpisu na uzupełnienie funduszu za­
sobowego w kwocie 274 tys. zł.

§ 3.
Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Wojewodę Cie­
chanowskiego do uwzględnienia w działaniach Urzędu Wo­
jewódzkiego w 1982 r. uwag i wniosków Komisji WRN, De­
legatury NIK i Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Społecz­
nych przedłożonych do sprawozdania z wykonania planu 
społeczno-gospodarczego i budżetu na 1981 rok oraz wnios­
ków zgłoszonych w czasie dyskusji przez radnych.

§ 4-
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wojewo­
dę Ciechanowskiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

DANIELA TERESA LIBERADZKA



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2 Poz. 16

16.

UCHWAŁA Nr 37/82
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE

z dnia 31 marca 1982 r.
w sprawie planu rocznego i budżetu 

województwa ciechanowskiego na 1982 rok.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139, z późniejszymi zmianami), uchwały 
Nr 201/81 Rady Ministrów z dnia 14 września 1981 r. w spra­
wie zasad opracowania projektów planów rocznych i bud­
żetu Państwa na 1982 r. oraz art. 3 ust. 2, art. 39 ust. 4, 
art. 43 ust. 1 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 29, poz. 244), po rozpa­
trzeniu i ocenie wyników konsultacji społecznej projektu 
planu i budżetu na 1982 r., kierując się postanowieniami 
Rządowego programu przezwyciężania kryzysu i stabilizo­
wania gospodarki oraz założeniami reformy gospodarczej, 
a także uwzględniając dostępne przesłanki prawdopodobne­
go przebiegu procesów społeczno-gospodarczych w 1982 roku 
— Wojewódzka Rada Narodowa w Ciechanowie uchwala co 
następuje:

§ I-
Przyjąć przedłożony przez Wojewodę Ciechanowskiego
1) plan społeczno-gospodarczy województwa ciechanowskie­

go na 1982 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały,
2) budżet zbiorczy województwa ciechanowskiego na 1982 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2.
Wojewoda Ciechanowski podejmie działania zmierzające do:

1) zwiększenia efektów rolnictwa, głównie przez
■— prawidłową gospodarkę ziemią,
•— powiększanie stada matecznego i ograniczenie selek­

cji krów i macior, podniesienie zdrowotności zwie­
rząt hodowlanych i zwiększenie ich produkcyjności,

— aktywizację produkcji w drobnych gospodarstwach 
rolnych ze szczególnym uwzględnieniem hodowli 
drobiu i produkcji jaj,

— usprawnienie odbioru żywca i jego oceny,
— sterowanie rozdziałem podstawowych środków pro­

dukcji,
— aktywizację skupu produktów rolnych, zwłaszcza 

zbóż i zwierząt rzeźnych,
2) zapewnienia funkcjonowania podstawowych dziedzin 

gospodarki komunalnej, decydujących o warunkach ży­
cia mieszkańców i działalności jednostek gospodarczych,

3) zaspokojenia podstawowych potrzeb dziecka,
4) podniesienia jakości opieki nad chorym oraz rozszerze­

nia pomocy społecznej nad człowiekiem starym i znie- 
dołężnialym,

5) dalszego rozwoju wszystkich form wychowania przed­
szkolnego,

6) zahamowania pogarszania się zaopatrzenia ludności 
zwłaszcza w podstawowe towary żywnościowe i uspraw­
nienia systemów reglamentacji,

7) oddziaływania na racjonalne zagospodarowanie wol­
nych zasobów pracy, zwłaszcza poprzez tworzenie do­
datkowych miejsc pracy finansowanych w ramach fun­
duszu aktywizacji zawodowej oraz organizowanie kur­
sów szkoleniowych celem przekwalifikowania osób nie 
mogących znaleźć zatrudnienia w posiadanym zawodzie,

8) tworzenia warunków dla maksymalnego wzrostu inwe­
stycji ze środków własnych ludności,

9) zwiększenia efektów inwestycji Urzędu Wojewódzkiego 
i uspołecznionego budownictwa mieszkaniowego w ra­
mach nakładów określonych w CPSG na 1982 r.,

10) zachowania równowagi budżetowej na przestrzeni całe­
go 1982 r. z jednoczesnym zapewnieniem pełnego osiąg­
nięcia zaplanowanych dochodów budżetowych,

11) prawidłowego określenia potrzeb, budżetowych woje­
wództwa w związku z wprowadzeniem od 1 stycznia 
1982 r. nowych cen zaopatrzeniowych i od 1 lutego 
1982 r. regulacji cen żywności, opału oraz energii elek­
trycznej i cieplnej,

12) przestrzegania dyscypliny budżetowej w podległych jed­
nostkach i zakładach budżetowych a także w przed­
siębiorstwach planu terenowego,

13) racjonalnej gospodarki środkami materiałowymi w sfe­
rze budżetowej i pozabudżetowej.

§ 3.

1. Wojewódzka Rada Narodowa w Ciechanowie upoważnia 
Wojewodę Ciechanowskiego, do:
1) wprowadzenia w razie uzasadnionych ekonomicznie 

potrzeb po zaopiniowaniu przez Komisję WRN zmian 
w części stanowiącej planu społeczno-gospodarczego,

2) dokonania zmian w zbiorczym budżecie województwa 
spowodowanych wprowadzeniem w życie nowych cen 
zaopatrzeniowych, cen artykułów żywnościowych, opa­
łu i energii, rekompensat oraz zakładowego funduszu 
nagród,

3) dokonywania przeniesień kredytów budżetowych 
w jednostkowym budżecie wojewódzkim między dzia­
łami.

2. Wojewoda Ciechanowski
1) dokona analizy wniosków zgłoszonych przez Radnych 

na Sesji WRN pod kątem możliwości włączenia ich do 
realizacji w roku 1982,

2) będzie informował WRN na kolejnych jej sesjach 
o zmianach w planie i budżecie wprowadzonych 
w okresach między sesjami,

3) przedłoży WRN informację o zmianach w planie i bud­
żecie dokonanych w ciągu roku w związku ze zmia­
nami środków wyrównawczych pochodzących z bud­
żetu centralnego i wynikających z upoważnienia za­
wartego w ust. 1 łącznie ze sprawozdaniem z wyko­
nania planu i budżetu na 1982 r.

§ 4-
WRN zobowiązuje stałe komisje Rady do dokonywania 
okresowych analiz przebiegu realizacji zadań nakreślonych 
planem i budżetem poprzedzonych wnikliwymi kontrolami 
w wybranych zakładach pracy i instytucjach bądź urzędach 
terenowych organów administracji.

§ 5.
Za wykonanie postanowień uchwały czyni się odpowiedzial­
nym Wojewodę Ciechanowskiego.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1982 r.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

DANIELA TERESA LIBERADZKA



Poz. 17—19 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2 Str. 3

17.

UCHWAŁA Nr 38/82

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE
z dnia 31 marca 1982 r.

w sprawie podwyższenia norm szacunkowych dochodu 
z niektórych upraw prowadzonych w większych rozmiarach.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. 
o podatku wyrównawczym (Dz.U. Nr 45, poz. 227 zmiana: 
Dz.U. Nr 40, poz. 233 z 1976 r.) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1.
1. Podwyższa się o 30% stawki norm szacunkowych docho­

du z niektórych upraw prowadzonych w większych roz­
miarach, zawarte w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie podatku wyrównaw­
czego (Dz.U. Nr 46, poz. 242) oraz w rozporządzeniu Ra­
dy Ministrów z dnia 30 grudnia 1978 r. — zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie podatku wyrównawczego (Dz. 
U. Nr 1, poz. 2).

2. Skorygowane normy szacunkowe dotyczą dochodu z ni­
żej wymienionych upraw prowadzonych w większych 
rozmiarach.

c

Lp. S fl N cG H

O o rt ź O

1 Is n js

Rodzaje upraw i produkcji

1. Warzywa w uprawie gruntowej i 
nasiennictwo warzyw. ar 250 325

2. Róże w uprawie gruntowej (kwiaty 
i szkółki). ar 1000 1300

3. Inne kwiaty w uprawie gruntowej. ar 750 975
4. Nasiennictwo kwiatów. ar 500 650
5. Krzewy owocowe (agrest i porzecz­

ki), truskawki, poziomki i maliny. ar 200 260
6. Kwiaty w szklarniach ogrzewanych. m2 450 585
7. Warzywa z w szklarniach ogrzewa-

nych. m2 200 260
8. Uprawy w tunelach foliowych 

ogrzew.
a) kwiatów m2 250 325
b) warzyw m2 100 130

9. Uprawy w szklarniach zimnych i 
tunelach foliowych nie ogrzewa­
nych. m2 100 130

10. Uprawy w inspektach ogrzewanych 
i zimnych (belgijkach). m2 100 130

11. Pieczarki i ich grzybnie. m2 200 260
12. Szkółki drzew i krzewów ozdob­

nych. ar 1000 1300
13. Sady. ar 350 455

§ 2.
Wykonanie niniejszej uchwały porucza się Wojewodzie Cie­
chanowskiemu oraz terenowym organom administracji pań­
stwowej stopnia podstawowego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
1 stycznia 1982 r. f

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

DANIELA TERESA LIBERADZKA

18.

UCHWAŁA Nr 39/82

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE
z dnia 31 maja 1982 r.

w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiego Komitetu 
Kontroli Społecznej w Ciechanowie.

Na podstawie art. 81a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz.U. z 1975 roku Nr 26 
poz. 139, z 1977 r. Nr 11 poz. 44 i z 1978 r. Nr 14 poz. 61) 
oraz § 1 ust. 1 uchwały Rady Państwa z dnia 2 czerwca 
1978 r. w sprawie komitetów kontroli społecznej (M.P. Nr 20 
poz. 69) — Wojewódzka Rada Narodowa’ uchwala co nastę­
puje:

§ I-
Odwołać ze składu Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Spo­
łecznej Ob. Helenę Chodkowską — w związku że zrzecze­
niem się tej funkcji.

§ 2.
Powołać na członka Wojewódzkiego Komitetu Kontroli 
Społecznej Ob. Bogdana Bernata — Radnego WRN.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

DANIELA LIBERADZKA

19.

ZARZĄDZENIE Nr 16/82
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 31 marca 1982 r.
w sprawie utworzenia obwodów lasów nie stanowiących 

własności Państwa.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 1973 roku 
o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności Pań­
stwa (Dz.U. Nr 48, poz. 283) zarządzam co następuje:

§ 1-
1. Na obszarze województwa ciechanowskiego tworzy się 

obwody lasów nie stanowiących własności Państwa.
I 2. Zasięg terytorialny obwodów określa wykaz obwodów la­

sów nie stanowiących własności Państwa, który stanowi 
załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Prezydent Miasta Ciechanowa, Naczelnik Miasta Mławy, Na­
czelnicy Miast i Gmin oraz Gmin zapewnią w obwodach pro­
wadzenie racjonalnej gospodarki leśnej. Raz w roku należy 
dokonać oceny działalności społeczno-gospodarczej nadleś­
niczych i leśniczych w zakresie sprawowania nadzoru nad 
lasami nie stanowiącymi własności Państwa.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

JERZY WIERZCHOWSKI



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2 Poz. 19

Załącznik nr 1 do Zarządzenia
Nr 16/82
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO 
z dnia 31 marca 1982 r.

Wykaz obwodów lasów nie stanowiących własności Państwa
na obszarze województwa ciechanowskiego

Nadleśnictwo
Rodzaj 

obwodu
Numer i 
nazwa 

obwodu

Powierzchnia 
lasów 

niepaństwo­
wych 

państwowych

Zasięg terytorialny obwodu (gmina, wieś)

1 2 3 4 5

Ciechanów wspólny 1. Opinogóra 498
417

Gminy: Opinogóra, Gołymin, Krasne
wszystkie wsie

wspólnjr 2. Szulmierz 3563
545

Gmina: Regimin, wsie — Grzybowo, Jarluty Duże, Jarluty 
Małe, Kalisz, Karniewo, Kątki, Klice, Kliczki, Kozdroje, 
Włosty, Koziczyn, Lekowo, Lipa, Przybyszewo, Regimin, 
Radomka, Szulmierz, Trzcianka, Targonie, Zeńbok, Radzy­
min, Koziczynek.
Gmina Grudusk, wsie — Humięcino, Humięcino Andrychy, 
Humięcino Koski, Kleszewo, Leśniewo Górne, Leśniewo Dol­
ne, Łysakowo, Mierzanowo, Nieborzym, Przywilcz, Pszczółki 
Górne, Durzyce Rozwory, Purzyce Trojany, Rąbież, Sokoło­
wo, Stryjewo Wielkie, Stryjewo Małe, Strzelnia, Zakrzewo 
Małe, Zakrzewo Wielkie.
Gmina Ciechanów, wsie — Niestum, Przążewo, Ropele, Kar- 
goszyn.

wspólny 3. Lekowo 167
1554

Gmina Regimin, wsie — Lekówiec, Pniewo Wielkie, Pniewo 
Czeruchy, Pawłowo i Pawłowko.
Gmina Strzegowo wieś — Unikowo

wspólny 4. Sulerzyż 925
569

Gmina Ciechanów wsie — Baraki Chotumskie, Chotum, Gą­
ski, Gorysze, Kanigówek, Nowa Wieś, Rutki Głowice, Rutki 
Marszewice, Rutki Begny, Rydzewo, Wola Pawłowska, Wól­
ka Rydzewska, Modła, Modelka, Rajmundowo, Chruszczewo, 
Ujazdówek.
Miasto Ciechanów: Smiecin Stary

wspólny 5. Gołoty 420
984

Gmina Ciechanów, wsie: Baby, Gołoty, Gumowo, Kownaty 
Zendowe, Kownaty Wojnowo, Mieszki Różki, Mieszki Wiel­
kie, Nużewo, Nużewko, Ujazdowo, Rykaczewo, Niechodzin, 
Pęchcin
Miasto Ciechanów: Bielin, Niechodzin, Szczurzynek
Gmina Ojrzeń wsie: Gostomin, Grabówiec, Kownaty Boro­
we, Kraszewo, Łebki Wielkie, Skarżynek

wspólny 6. Bardonki 946
938

Miasto Ciechanów: Krubin, Krubinek
Gmina Ciechanów, wsie: Grędzice, Rzeczki
Gmina Sońsk: wszystkie wsie

wspólny. 7. Ojrzeń 578
474

Gmina Ojrzeń wsie: Bronisławie, Brodzięcin, Dąbrowa, Kal­
ki, Kicin, Lipowiec, Żochy, Ojrzeń, Przyrowa, Rzeszotko, 
Trzpioły, Wojtkowa Wieś

wspólny 8. Sójki 684
11?2

Gmina Strzegowo, wsie: Budy Sułkowskie, Budy Wolińskie, 
Czarnocin, Czarnocinek, Drogiszka, Grabienice Wielkie, Gra- 
bienice Małe, Kontrewers, Smętno, Pachtarnia, Wygoda, 
Łebki, Marianowo, Niedzbórz, Pokrytki, Sułkowo Borowe, 
Sułkowo Polne, Wola Kanigowska

wspólny 9. Ościsłowo 388
1299

Gmina Glinojeck, wsie: Budy Rumockie, Dukt, Krusz, Ości­
słowo, Rumoka, Sulerzyż, Sulerzyż Działy.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2 Str. 5Poz. 19

1. 2 3 4 5

wspólny 10. Luszewo 437
1222

Gmina Glinojeck, wsie: Juliszewo, Lipiny, Luszewo, Sród- 
borze, Wkra, Brody Młockie, Faustynowo, Nowy Garwarz, 
Stary Garwarz, Glinojeck, Wola Młocka, Wólka Garwarska, 
Zalesie, Żeleźnia

wspólny 11. Dreglin 1128
679

Gmina Glinojeck wsie: Dreglin, Kondrajec Pański, Kondra- 
jec Szlachecki, Kowalewko, Zygmuntowo
Gmina Raciąż wsie: Charzyny, Grzybowo, Jeżewo Wesel, Je­
żewo Parcele, Kocięcin Brodowy, Parcele, Tworki, Łycze- 
wo, Kodłutowo Krzyżak i Sobocin, Kossobudy i Zalesie, 
Krajkowo, Krajkowo Budki, Kruszanica, Lipa, Nowy Komu- 
nin, Stary Komunin, Sierakowo, Szczepkowo, Szczepkowo 
Żale, Unieck, Witkowo, Zdunówek, Żukowo Strusie, Życho- 
wo Górki, Żukowo Wawrzonki, Sikory, Bogusławice, Siko­
ry Piotrowice, Sikory Żelazki, Żychowo

wspólny 12. Koziebro- 
dy

1004
698

Gmina Raciąż, wsie: Bielany, Budy Kruszewskie, Cieciersk, 
Druchowo, Druchowo Folwark, Koziebrody, Kraszewo Ga- 
czułty, Kraszewo Rery, Kraszewo Sławęcin, Kraszewo Pod- 
borne, Łempino, Łempinek, Malowo, Mała Wieś, Stary Nie- 
dróż, Niedróż Młody, Raciąż, Pólka Raciąż

Dwukoły wspólny 13. Białuty 323
1231

Gmina Iłowo-Osada wsie: Białuty, Sochy, Dźwierznia, Pie­
kiełko, Janowo, Purgałki, Krajewo, Kraszewo, Wierzbowo, 
Brodowo, Narzym, Gajówki Mansfeldy,

wspólny 14. Iłowo 318
1130

Gmina Iłowo-Osada, wsie: Iłowo Osada, Iłowo Wieś, Mław- 
ka
Gmina Lipowiec Kościelny wsie: Lewiszyn, Krępa

wspólny 15. Narzym 243
1432

Gmina Lipowiec Kościelny wsie: Józefowo, Kęczewo, Wola 
Kęczewska

wspólny 16. Łomia

/

682
652

Gmina Wiśniewo: wszystkie wsie
Gmina Lipowiec Kościelny, wsie: Parcele Łomskie, Dobra 
Wola, Rumoka, Turza Wielka, Turza Mała, Zawady, Lipo­
wiec Kościelny, Lipowiec Podborny, Łomia, Borowe

wspólny 17. Szreńsk 735
910

Gmina Lipowiec Kościelny, wieś: Niegocin
Gmina Szreńsk: wszystkie wsie

wspólny 18. Szydłowo 1772
623

Gmina Szydłowo: wszystkie wsie
Gmina Stupsk: wszystkie wsie

wspólny 19. Wieczfnia 1172
566

Gmina Wieczfnia: wszystkie wsie
Miasto Mława, wieś: Studzieniec

wspólny 20. Huta 740
504

Gmina Strzegowo-Osada, wsie: Syberia, Rudowo, Ingacewo, 
Marysinek, Mdzewko, Dąbrową, Dalnia, Kowalewko, Gieł- 
czyn, -Staroguby, Rydzyn Włościański, Rydzyn Szlachecki, 
Adamowo, Breginie, Józefowo, Chądzyny, Kuski, Chądzyny 
Kruszę.

wspólny 21. Strzego wo 937
631

Gmina Strzegowo, wsie: Mdzewo, Kuskowo Bzury, Kusko- 
wo Glinki, Topolewszczyzna, Strzegowo Osada, Strzegowo 
Wieś, Giżynek, Giżyn, Konotopa, Augustowo, Leszczyna, 
Mączewo, Prusocin, Zabiele, Unierzyż, Budy Giżyńskie, Bu­
dy Mdzewskie

wspólny 22. Ratowo 590
1007

Gmina Radzanów: wszystkie wsie

wspólny 23. Zielona 1137
1485

Gmina Kuczbork-Osada, wsie: Gościszka, Bagienice Duże, 
Bagienice Małe, Nowe Bagienice, Gościszka Baraki, Szron- 
ka, Zielona, Olszewka, Chodubka, Nidzgóra, Kuczbork Osa­
da, Kuczbork Wieś
Gmina Lubowidz wsie: Bądzyn, Lisiny, Osówka, Mały Las, 
Wronka, Kozilas, Straszewy, Toruniak, Wylazłowp, Żeleźnia, 
Biały Dwór, Cieszki, Przerodki, Sztok.



Str. 6 Roz. 19DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2

1 2 3 4 5 .
wspólny 24. Mostowo 464

1449
Gmina Kuczbork Osada, wsie: Krzywki Bratki, Lążek, Nie- 
działki, Nowa Wieś, Chojnowo, Osowa, Mianowo, Kozielsk, 

, Żarnowo

wspólny 25. Lutocin 981
1000

Gmina Lutocin: wszystkie wsie
Gmina Lubowidz, wsie: Rynowo, Paszyce, Goliaty, Huta, 
Mleczówka, Zafarowizna, Jasiony, Obórki, Żurnówka, Suchy 
Grunt
Gmina Żuromin, wsie: Kraszewo, Będzymin, Rzężawy, Dą­
browice, Tadajówka, Raczyny, Rozwozin

wspólny 26. Sławęcin 1076
”554

Gmina Bieżuń: wszystkie wsie
Gmina Żuromin, wsie: Brudnice, Dębsk, Kliczewo, Wólka 
Kliczewska, Młodzyń, Franciszkowo, Poniatowo, OlszewO, 
Wiadrowo, ęhamsk, Cierpigórz, Kliczewo Małe, Kosewo, 
Sądowo, Dąbrowa, m. Żuromin

wspólny 27. Krzecza-
nowo

1165
771

Gmina Siemiątkowo: wszystkie wsie

Lidzbark wyłączony 28. Działdo wo 1703 Gmina Lidzbark: wszystkie wsie
Gmina Działdowo: wszystkie wsie
Gmina Rybno: wszystkie wsie

wspólny 29. Rybno 277
516

Gmina Płośnica: wszystkie wsie

wspólny 30. Płośnica 1771
1627

Gmina Lubowidz, wsie: Zieluń Osada, Zieluń — Wieś, Ruda, 
Galumin, Pątki, Nowe Konopaty, Stare Konopaty, Dziwy, 
Sinogóra, Syberia, Zdrojki, Kipichy, Płociczno, Lubowidz

Płońsk wspólny 31. Nowe
Miasto

1110
75ŚT

Gmina Nowe Miasto, wsie: Anielin, Bielin, Czarnoty, Gra­
bie, Henrykowo, Jurzyn, Jurzynek, Janopole, Kubicę, Lato- 
nice, Miszewo B. Miszewo W., Modzele Bartłomieje, Nowe 
Miasto, Folwark, Rostki, Szczawin, Władysławowo; Wólka 
Szczawińska

f

wspólny 32. Joniec 1570
259

Gmina Nowe Miasto, wsie: Aleksandria, Gawłowo, Gawłó- 
. wek, Joniec, Joniec Kolonia, Józefowo, Krajęczyn, Nowo­
siółki, Popielżyn Dolny, Popielżyn Górny, Popielżyn Zawa­
dy, Sobieski, Szumlin, Tomaszewo, Zakobin, Żołędowo, Osiek, 
Omięcin
Gmina Płońsk, wsie: Krępica, Soboklęszcz
Gmina Nasielsk, wieś: Wiktorowo, Andzin, Cieksyn, Dobra 
Wola

wspólny 33. Paryż 1257
1058

Gmina Nowe Miasto, wsie: Gicin, Karolinowo, Zawady B., 
Zasonie', Zawady Stare, Gościmin Wielki
Gmina Sochocin, wsie: Ciemniewo, Kondrajec, Kuchary 
Królewskie, Rzy
Gmina Ojrzeń, wsie: Kalinin, Nowa Wieś, Obręb, Osada 
Wola, Radziwie, Wola Wodzyńska, Zielona

wspólny 34.- Kuchary 1103
■865"

Gmina Sochocin, wsie: Bolęcin, Idzikowiece, Jędrzejewo, 
Kołoząb, Kuchary Żydowskie, Niewikla, Pruszkowo, Ślepo- 
wrony
Gmina Nowe Miasto wsie: Królewo, Nowe Miasto, Kadłu- 
bówka, Przepitki, Salamonka

wspólny 35. Kępa 308
1186

Gmina Sochocin wsie: Biele, Budy Gutrzewskie, Baraki, 
Drożdżyn, Gromadzyn, Gutarzewo, Kaliszewo, Sochocin, So­
chocin Kolonia, Kępa, Wierzbówiec, Wycinki, Żelechy, Pod- 
smardzewo, Milewo
Gmina Glinojeck, wsie: Bielawy, Malużyn
Gmina Ojrzeń, wsie: Luberadz, Luberadzyk

wspólny 36. Dziekta-
rzewo

903
1149

Gmina Baboszewo: wszystkie wsie
Gmina Sochocin, wsie: Smardzewo
Gmina Glinojeck, wsie: Ogonowo, Płaciszewo, Sadek, Strze- 
szewo, Wysiółka



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2 Str. 7Poz. 19

1 2 3 | 4 5

wspólny 37. Kiełki 454
T150

Gmina Raciąż, wsie: Bogucin, Chyczewo, Cwiersk, Brozdo- 
wo, Dobrska Kolonia, Dobrska Włościany, Nowe Gralewo, 
Kaczorowy, Stare, Gralewo, Kiełkowo, Kraśniewo, Kiniki, 
Kozolin, Nowe Młodochowo, Pęsy, Stare Młodochowo, Stro- 
żęcin, Szapsk, Kempiły, Złotopole

;L;

wspólny 38. Załuski 1103
~854

Gmina Załuski: wszystkie wsie

wspólny 39. Tustań 257
1123

Gmina Naruszewo, wsie: Drochowo, Drochówka, Janusze- 
wo, Kłębowiec, Naruszewo, Nowe Naruszewo, Pieścidła, 
Rąbież, Strzembowo, Stare Naruszewo, Błutowo

wspólny 40. Nacpolsk 77
1165

Gmina Naruszewo, wsie: Grąbczewo, Kozarzewo, Łazęki, 
Nowy Nacpolsk, Potyry, Skarboszewo, Skarszyn, Sobanice, 
Sosenkowo, Srebrna, Stary Nacpolsk, Żukowo, Żukowo Po­
świętne, Zaborowo

wspólny 41. Żurawin 706
592

Gmina Dzierzążnia, wszystkie wsie
Gmina Płońsk, wsie: Arcelin, Bogusławice, Boński, Brody, 
Cempkowo, Cholewy, Cieciorki, Swiklin, Ćwiklinek, Dala- 
nówko, Ilinko, Ilino, Jeżewo, Kluczewo, Koziminy Stacha- 
wo, Lisewo, Michalinek, Michowo, Nowe Koziminy, Pi- 
litowo, Poczernin, Pruszyn, Rażniewo Siedlin, Skarżyn, 
Skarżyn Kol. Skrzynki, Słoszewo, Słoszewo Kol. Stare Ko­
ziminy, Strachowo, Strachówka, Strabiny, Szeromin, Szero- 
minek, Szpondowo, Szymaki, Młyńsk, Woźniki, Wroninko 
Gmina Naruszewo, wsie: Krysk, Michałowo, Nowy Krysk, 
Postróże, Radzymin, Radzyminek, Skwary, Stachowo, Tros­
ki, Wróblewo, Wola Krysk, Wichorowo

Przasnysz wyłączony 42. Szumsk 1255 Gmina Dzierzgowo: wszystkie wsie
Gmina Grudusk, wsie: Grudusk, Kołaki Wielkie, Kołaki 
Małe, Wiśniewo, Wiksin, Żarnowo

wspólny 43. Chojnowo 705 
lieb

Gmina Czernice Borowe: wszystkie wsie

Pułtusk wspólny 44. Magru-
szew

117
1001

Gmina Pułtusk, wieś Gnojno

wspólny 45. Zamski 53
1750

Gmina Pułtusk, wsie: Pawłówek i Szygówek

wspólny 46. Popławy 55
2042

Gmina Pułtusk, wieś: Ponikiew i m. Pułtusk

wspólny

Z

47. Lipniki 997
881

Gmina Karniewo: wszystkie wsie
Gmina Pułtusk: wsie — Białowieża, Boby, Chmielewo, Gło­
dowo, Gromin, Jeżewo, Kacice, Kleszewo, Kokoszka, Lipa, 
Moszyn, Moszynek, Nowe Lipniki, Olszak, Płacochowo, Prze- 
miarowo, Stare Lipniki, Trzciniec, Zakręt

wspólny 48. Świercze 846
476

Gmina Gzy: wszystkie wsie
Gmina Świercze Koty: wszystkie wsie

wspólny 49. Bulkowo 552
998

Gmina Winnica, wsie: Białe Błoto, Bielawy, Brodowo Dąbo- 
ły, Brodowe Wity, Budy Zbroszki, Gatka, Glinice, Domanie- 
wo, Glinice Wielkie, Gnaty Lewiski, Gnaty Szczerbanki, 
Gnaty Wieśniawy, Golądkowo, Górka Powielińska, Górki 
Duże, Górki Witowice, Kamienna, Łachoń, Nowe Bulkowo, 
Poniaty Cibory, Rębkowo, Skarżyce Zbroszki, Skarosze, Sko- 
roski, Skórznice, Smogoszewo Włościańskie, Stare Bulkowo, 
Winnica, Winniczka



Str. 8 , DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2 Roz. 19—20

2 3 5

wspólny 50. Nasielsk 1526
335

Gmina Nasielsk, wsie: Adamowo, Borkowo, Budy Siennickie, 
Cegielnia Psuoka, Aleksandrowo, Chachnówka, Chlebiotki, 
Chrcynno, Dątrawa, Dębinki, Głodowo Małe, Głodowo Wiel­
kie, Jackowo Dworskie, Jackowo Włościańskie, Jaskółkowo, 
Kątne, Kędzierzewice, Kosewo, Krogule, Krzyczki Pieniążki, 
Krzyczki Żabiczki, Lelewo, Lorcin, Lubomin, Lubominek, 
Malczyn, Mażewo Dworskie „A” i „B”, Mazewo Włościań­
skie, Miękoszyn, Miękoszynek, Młodzianowo, Mogowo, Mo- 
krzyce Dworskie, Morgi, Nowa Wrona, Nowe Pieścirogi, Nu- 
na Paulinowo, Pianowo Daczki, Pniewo, Popowo Borowe, 
Popowo Borowe — Północ, Psucin, Ruszkowo, Siennica, 
Słustowo, Stare Pieścirogi, Studzianki, Rumunki, Toruń 
Dworski, Wągrodno, Winniki, Zaborze, Żabiczyn

wspólny 51. Pokrzyw­
nica

971
754

Gmina Pokrzywnica: wszystkie wsie
Gmina Winnica: wsie — Mieszki Leśniki, Mieszki Kaligi, 
Błędostowo, Powielin, Pawłowo, Smogarzewo Pańskie, Do- 
mosław

wspólny 52. Borsuki 62
1688

Gmina Pułtusk, wieś Grabowiec

20.

ZARZĄDZENIE Nr 17/82

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
z dnia 31 marca 1982 r.

w sprawie zmiany nazwy 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie 

oraz wprowadzenia zmian w statucie przedsiębiorstwa.

Na podstawie art. 67 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
25 września 1981 r. p przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz.U. nr 24, poz. 122) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 kwietnia 1982 r. zmieniam nazwę Przedsiębior­
stwa Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie na Woje­
wódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Cie­
chanowie, zwane dalej „Przedsiębiorstwem”,

§ 2.
W statucie przedsiębiorstwa o którym mowa w § 1 wprowa­
dzam następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji w Ciechanowie zwane dalej Przed­
siębiorstwem działa na podstawie ustawy z dnia 
25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach pań- 

' stwowych (Dz.U. nr 24, poz. 122)”.

2. § 3 otrzymuje brzmienie:
3. Terenem działania przedsiębiorstwa jest miasto 

Ciechanów w zakresie eksploatacji sieci i pro­
dukcji . wody. oraz miasta województwa ciecha­
nowskiego w zakresie wykonawstwa inwestycji 
wodno-kanalizacyjnych i koordynacji inwestycji 
wodno-kanalizacyjnych i koordynacji gospodarki 
wodno-ściekowej”.

3. § 4. otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Przedsiębiorstwo jest jednostką gospodarczą dzia­

łającą wg zasad rozrachunku gospodarczego i roz­

liczającą się wynikami z budżetem terenowym 
rady narodowej zgodnie z uchwałą Nr 243 Rady 
Ministrów z' dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie 
zasad działalności przedsiębiorstw państwowych 
w 1982 r. (MP Nr 32, poz. 287) oraz zarządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 lutego 1982 r. 
w sprawie szczegółowych zasad obliczania termi­
nów i trybu płatności podatków oraz terminu 
i trybu przekazywania do budżetu zysku niepra­
widłowego przez przedsiębiorstwa państwowe 
w 1982 r. (MP Nr 7, poz. 42) i zarządzenia Mini­
strów Finansów oraz Pracy, Płac i Spraw Soc­
jalnych z dnia 22 lutego 1982 r. w sprawie szcze­
gółowych zasad działalności przedsiębiorstw 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej w 1982 r. 
(MP Nr 8, poz. 51)”.

4. W § 6 wyrazy: „bezpośrednio Wojewódzkiemu Zjedno­
czeniu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej 
i Budownictwa Komunalnego w Ciechanowie” 
zastępuje się wyrazami „Wojewodzie Ciechanow­
skiemu”.

5. W § 8, w ust. 2 zmienia się pkt. a) i b) oraz dodaje 
pkt. c), w brzmieniu:
,,a) Uchwała Nr 210 Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 

1973 r. w sprawie głównych księgowych i dyplomo­
wanych biegłych księgowych oraz badania i za­
twierdzenia rocznych sprawozdań finansowych pań­
stwowych jednostek organizacyjnych (MP Nr 37, 
poz. 226);

b) Zarządzenie Ministra Finansów z dnia 23 listopada 
1972 r. w sprawie ogólnych- zasad rachunkowości 
jednostek gospodarki uspołecznionej (MP Nr 56, 
poz. 300);

c) W zakresie kontroli wewnętrznej — postanowienia 
zawarte w § <§ od 4—9 uchwały Nr 191 Rady Mini­
strów z dnia 10 września 1971 r. w sprawie resorto­
wej kontroli działalności gospodarczej państwowych 
jednostek organizacyjnych (jednolity tekst MP 
z 1977 r. Nr 36 poz. 185)”.

6. § 9 otrzymuje brzmienie:



Poz. 20—21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2 Str. 9

„§ 9. 1) Dyrektora przedsiębiorstwa powołuje, odwo­
łuje i awansuje Wojewoda Ciechanowski.

2) Zastępcę dyrektora przedsiębiorstwa oraz 
głównego księgowego powołuje, odwołuje 
i awansuje dyrektor przedsiębiorstwa za zgo­
dą rady pracowniczej”.

7. W § 13 skreśla się słowo — „Zakładowa”, a dodaje się 
słowo: — „Pracownicza”.

8. § 14 otrzymuje brzmienie:
„§ 14. 1) W przedsiębiorstwie działa Rada Pracownicza.

2) Załoga uczestniczy w zarządzaniu przedsię­
biorstwem na zasadach określonych w usta­
wie z dnia 25 września 1981 r. o samorządzie 
załogi przedsiębiorstwa (Dz.U. Nr 24 poz. 123)”.

9. § 15 otrzymuje brzmienie:
15. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Ka­

nalizacji jest jednostką gospodarczą powołaną do 
świadczeń usług komunalnych w zakresie:

1) zaopatrzenia ludności miasta Ciechanowa 
w wodę pitną

2) odprowadzenie ścieków z terenu miasta Cie­
chanowa

3) remonty i ewentualna konserwacja miejskich 
studni publicznych znajdujących się na tere­
nie m. Ciechanowa (prace wykonywane na 
zlecenie Urzędu Miasta).

4) eksploatacja ujęć, stacji uzdatniania, hydro­
forni! i sieci wodociągowej na terenie m. 
Ciechanowa.

5) eksploatacja oczyszczalni ścieków, sieci ka­
nalizacyjnej na terenie m. Ciechanowa

6) uczestnictwo w programowaniu urządzeń 
wod.-kan.

7) wykonawstwo remontów sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej

8) wykonawstwo remontów stacji uzdatniania, 
hydrofornii i oczyszczalni ścieków w zakre­
sie możliwym do wykonania biorąc pod uwa­
gę możliwości p-stwa (usprzętowienie, tech­
nologia robót)

9) wykonywanie prac zleconych (drobne inwes­
tycje

10) świadczenie usług dla ludności — wykony­
wanie przyłącz wod.-kan. instalacji wod.-kan. 
itp.

11) wykonawstwo inwestycji wodno-kanalizacyj­
nych i koordynacja gospodarki wodno-ście­
kowej na terenie miast województwa ciecha­
nowskiego”.

10. § 31 otrzymuje brzmienie:
31. Przedsiębiorstwo opracowuje roczny plan swojej 

działalności oraz roczne sprawozdanie z cało­
kształtu działalności zgodnie z uchwałą Nr 243 
Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r. 
w sprawie zasad działalności przedsiębiorstw 
państwowych w 1982 r. (MP. Nr 32, poz. 287) 
oraz ustawą z dnia 26 lutego 1982 r. o statystyce 
państwowej (Dz.U. Nr 7, poz. 58)”.

§ 3.
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Dyrek­
tora Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kana­
lizacji w Ciechanowie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1982 r.

WOJEWODA
JERZY WIERZCHOWSKI

21.

ZARZĄDZENIE Nr 18/82

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
z dnia 5 kwietnia 1982 roku.

w sprawie zmiany podporządkowania 
przedsiębiorstw gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 

w województwie ciechanowskim.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139 z póź­
niejszymi zmianami), oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 25 
września 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. 
z 1981 r. Nr 24 poz. 122) zarządzam, co następuje:

§ I-
Z dniem 1.05.82 r. zmieniam podporządkowanie przedsię­
biorstw gospodarki komunalnej i mieszkaniowej zgrupowa­
nych w dotychczasowym Wojewódzkim Zjednoczeniu Go­
spodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa Ko­
munalnego w Ciechanowie „w likwidacji” podporządkowu­
jąc je terenowym organom administracji państwowej stop­
nia podstawowego w sposób określony w załączniku do za­
rządzenia.

§ 2.
Podziału Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej w Działdowie, Płońsku i Pułtusku oraz wydziele­
nie środków trwałych, obrotowych i zespołów załóg w Za­
kładach Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lidz­
barku Welskim, Raciążu i Nasielsku dokona pełnomocnik 
d/s likwidacji Wojewódzkiego Zjednoczenia Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa Komunalnego 
w Ciechanowie w porozumieniu z zainteresowanymi tereno­
wymi organami administracji państwowej stopnia podsta­
wowego w terminie do dnia 30.04.1982 r.

§ 3.
Naczelnicy Miast i Gmin w Lidzbarku Welskim, Raciążu 
i Nasielsku w terminie do dnia 31 maja 1982 r. utworzą 
przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 
w oparciu o przekazane środki trwałe, obrotowe i zespoły 
załóg, o których mowa w § 2 zarządzenia.

5 4.
Przedsiębiorstwa o których mowa w Zarządzeniu rozliczają 
się z budżetem terenowym wojewódzkim.

§ 5.
Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia czynię:
1. Prezydenta m. Ciechanowa, Naczelnika m. Mławy i Na­

czelnika Miasta i Gminy w Żurominie w zakresie posta­
nowień § 1.

2. Naczelników Miast i Gmin w Działdowie, Płońsku, Puł­
tusku, Lidzbarku Welskim, Raciążu i Nasielsku oraz Dy­
rektora Wojewódzkiego Zjednoczenia Gospodarki Komu­
nalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa Komunalnego 
w Ciechanowie „w likwidacji”.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA
JERZY WIERZCHOWSKI



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2 Poz. 21—22

Załącznik
do Zarządzenia Nr 18 z dnia 5.04.82 .r 
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO 
w sprawie zmiany podporządkowania 
przedsiębiorstw gospodarki komunalnej' 
i mieszkaniowej W województwie 
ciechanowskim.

WYKAZ
Przedsiębiorstw i zakładów zgrupowanych 

w Wojewódzkim Zjednoczeniu Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkaniowej i Budownictwa Komunalnego w Ciechanowie 

„w likwidacji”

Lp. Nazwa i adres przedsiębiorstwa
(zakładu)

Podporządko­
wanie

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Mła­
wie ul. Długa 7

Naczelnikowi
Miasta Mławy

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Puł­
tusku ul. Rybitew 32

Nacz. Miasta i
Gminy w Pułtusku

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Żu­
rominie ul. Targowa 26

Nacz. Miasta i
Gminy w Żuromi­
nie

4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Płoń­
sku ul. Mickiewicza 4

Nacz. Miasta i
Gminy w Płońsku

5. Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Cie­
chanowie ul. Gostkowska

Prezydentowi 
m. Ciechanowa

6. Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w 
Działdowie ul. Świerczewskiego

Nacz. Miasta i
Gminy w Dział­
dowie

7. Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Nasielsku

Nacz. Miasta i
Gminy w Nasiel­
sku

8. Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Raciążu

Nacz. Miasta i
Gminy w Raciążu

9. Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Lidzbarku 
Welskim

Nacz. Miasta i
Gminy w Lidzbar­
ku Welskim

22.

ZARZĄDZENIE Nr 19/82

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
z dnia 9 kwietnia 1982 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zarządu 
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Ciechanowie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z póź­
niejszymi zmianami), :§ 5 ust. 1 pkt. 3 i l§ 12 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 maja 1979 r. w sprawie zasad 
organizacji urzędów terenowych organów administracji pań­
stwowej (Dz.U. Nr 14, poz. 92 z późniejszymi zmianami) oraz 
pisma Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska Nr TÓA.II-0060/3/82 z dnia 30 mar­
ca 1980 r. zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Z dniem 16.04.1982 r. tworzę Wojewódzki Zarząd Budow­

nictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cie­
chanowie — zwany dalej „Zarządem”.

2. Siedzibą Zarządu jest miasto Ciechanów, a terenem dzia­
łania województwo ciechanowskie.

§ 2.

1. Zarząd wykonuje zadania z upoważnienia Wojewody 
w dziedzinie budownictwa, gospodarki komunalnej 
i mieszkaniowej oraz przejmuje do wykonania zakres 
działania Wydziału Gospodarki Terenowej.

2. Zarząd jako samobilansująca jednostka budżetowa — fi­
nansowany będzie z jednostkowego budżetu wojewódz­
kiego — wykonując funkcję głównego dysponenta kredy­
tów budżetowych określanych corocznie w planach finan­
sowych.

3. Zarząd wykonuje zadania Wojewody w stosunku do nad­
zorowanych przedsiębiorstw budowlanych oraz użytecz­
ności publicznej wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Upoważniam Dyrektora Zarządu do powołania, odwoły­
wania i awansowania Dyrektorów Przedsiębiorstw wy­
mienionych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządze­
nia, zgodnie z ustawą z dn. 25 IX 1981 r. o przedsiębior­
stwach państwowych (Dz.U. nr 24).

§ 3.

Zarządem kieruje Dyrektor przy pomocy dwóch zastępców.

§ 4-

1. Dyrektora Zarządu powołuje, odwołuje i awansuje Wo­
jewoda Ciechanowski.

2. Zastępców dyrektora i głównego księgowego powołuje, 
odwołuje i awansuje Wojewoda Ciechanowski na wnio­
sek Dyrektora Zarządu.

§ 5.

1. Szczegółowe zasady organizacji, funkcjonowania i zakres 
czynności Zarządu, o którym mowa w § 1 określa Regu­
lamin Organizacyjny Zarządu stanowiący załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. W Zarządzie obowiązuje struktura bezoddziałowa.

§ 6.

Z dniem powołania Zarządu znoszę Wydział Gospodarki 
Terenowej, którego zadania przejmuje Wojewódzki Zarząd 
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Ciechanowie.

§ 7-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

WOJEWODA 
JERZY WIERZCHOWSKI

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 19/82 
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO 
z dnia 9 kwietnia 1982 r.

WYKAZ
Przedsiębiorstw nadzorowanych przez Wojewódzki Zarząd 
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Ciechanowie.

I. Przedsiębiorstwa budownictwa
1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego w Cie­

chanowie



Poz. 22—24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2 Str. 11

2. Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego w Mła­
wie

3. Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego 
w Działdowie

4. Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego w Płoń­
sku

5. Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego w Puł­
tusku

6. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Mławie
7. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Płoń­

sku
8. Kobinat Budowlany w Ciechanowie
9. Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych 

Budownictwa Rolniczego w Mławie
II. Przedsiębiorstwa użyteczności publicznej

1. Wojewódzkie Przedsięborstwo Energetyki Cieplnej 
w Ciechanowie

2. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kana­
lizacji w Ciechanowie.

23.

UCHWAŁA Nr XX/68/82

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Działdowie
z dnia 27 lutego 1982 r.

w sprawie:
Zatwierdzenia Planu Szczegółowego Zagospodarowania 

Przestrzennego, terenu pod budownictwo jednorodzinne, 
z usługami w parterze, z przeznaczeniem dla rzemiosła 

nieuciążlhyego przy ul. Konopnickiej w Działdowie

Działając w oparciu o § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148, Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzenia, uzgodnienia i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Ra­
da Narodowa Miasta i Gminy w Działdowie.

uchwala

§ 1.
Zatwierdzić plan Szczegółowy Zagospodarowania Przestrzen­
nego, terenu pod budownictwo jednorodzinne, dla rzemiosła 
nieuciążliwego przy ul. Konopnickiej w Działdowie, będący 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zatwierdzony plan Szczegółowy uznać za podstawę do spo­
rządzenia przez służbę geodezyjną planu podziału tego te­
renu na działki budowlane.

§ 3.
Trzy egzemplarze rysunku planu wraz z opisem, pozostają 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Działdowie, celem przepro­
wadzenia dalszego toku postępowania.

§ 4.
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały, czyni się Naczel­
nika Miasta i Gminy w Działdowie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym, Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Ciechanowie.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY W DZIAŁDOWIE 

Waldemar Wółkiewicz

24.

ZARZĄDZENIE Nr 2/82

Naczelnika Miasta i Gminy w Żurominie
z dnia 2 kwietnia 1982 roku.

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Żuromin i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192 z 1972 r. i z 1973 r. Dz.U. Nr 48, poz. 282) 
oraz § 13 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Tere­
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) zarządzam co 
następuje:

§ I-

Ustalam teren położony w mieście Żuromin w rejonie ulic: 
Targowa i Warszawska jako teren budowlany przeznaczony 
pod budownictwo jednorodzinne — osiedle „Targowa” II 
etap.

§2.

Teren o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześ­
nie na działki budowlane zgodnie ze szczegółowym planem 
zagospodarowania przestrzennego (załącznik nr 1) oraz pro­
jektem podziału (załącznik nr 2) i rejestrem pomiarowym 
(załącznik nr 3).

§ 3.

Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia:
1. sieć elektryczna
2. sieć wodociągowa
3. ulice
z terminem zakończenia robót w 1986 roku.

§ 4.

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt­
kiem działek, które właściciele (współwłaściciele) zachowali 
na własność, lub które zostały nadane na własność ich człon­
kom rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta 
i Gminy, stwierdzającymi własność działek, przechodzą 
z mocy prawa na własność Państwa po upływie 2 miesięcy 
od "daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia, wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych, ograniczonych i innych 
obciążeń.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 miesięcy od chwi­
li ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
mgr inż. Jan Ruchalski



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 2

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

na rok 1982
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie 

na rok 1982 wynosi:

półroczne 20 zł bez skorowidza

rocznie 40 zł ze skorowidzem
Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się.

 
Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 

ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów,
Administracja: Urząd 'Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów, 

teł. 22-54, konto Nr 13000-505-225 NBP Ciechanów.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 20 zł,
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Reklamacje z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.
Poszczególne egzemplarze Dziennika Urzędowego do nabycia 
w Wydziale Budżetowo-Gospodarczym pokój Nr 10.
Należność płatna w kasie Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. ODBIORCA

Druk: RSW „Prasa-Książka-Ruch” Zakłady Graficzne w Ciechanowie 389-82 nakł. 550
Cena 12 zł


